

Bog og Idé, Brønderslev ApS

Algade 18

9700 Brønderslev

CVR-nr. 30829859

Årsrapport

01-05-2018 - 30-04-2019

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-09-2019

Anette Sloth Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bog og Idé, Brønderslev ApS Algade 18 9700 Brønderslev
Telefon	53540358
CVR-nr.	30829859
Stiftelsesdato	19-09-2007
Hjemsted	Brønderslev
Regnskabsår	01-05-2018 - 30-04-2019
Direktion	Anette Sloth Andersen, Direktør
Revisor	LMO Erhvervsrevision Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg CVR-nr.: 36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive boghandel.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2018 - 30-04-2019 udviser et resultat på kr. -164.907, og selskabets balance pr. 30-04-2019 udviser en balancesum på kr. 1.572.468, og en egenkapital på kr. -94.935.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, hvilket især skyldes en ekstraordinær nedskrivning af varelageret, og egenkapitalen er således tabt.

Ledelsen forventer dog, at den løbende indtjening fremover vil udvise overskud, som kan genskabe egenkapitalen ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets indtjening i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		705.774	966.496
Personaleomkostninger	1	-719.906	-716.301
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-80.000	-80.000
Driftsresultat		-94.132	170.195
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.157	0
Andre finansielle omkostninger		-113.576	-94.353
Resultat før skat		-201.551	75.842
Skat af årets resultat		36.644	-18.454
Årets resultat		-164.907	57.388
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-164.907	57.388
Resultatdisponering		-164.907	57.388

Balance 30. april 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Goodwill		20.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver		20.000	40.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.000	120.000
Materielle anlægsaktiver		60.000	120.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.787	50.787
Andre tilgodehavender		37.420	56.034
Finansielle anlægsaktiver		88.207	106.821
Anlægsaktiver		168.207	266.821
Fremstillede varer og handelsvarer		1.165.885	1.364.308
Varebeholdninger		1.165.885	1.364.308
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.632	105.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		147.532	148.856
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.456	0
Udskudte skatteaktiver		64.756	28.112
Tilgodehavender		234.376	282.046
Likvide beholdninger		4.000	15.356
Omsætningsaktiver		1.404.261	1.661.710
Aktiver		1.572.468	1.928.531

Balance 30. april 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-219.935	-55.029
Egenkapital		-94.935	69.971
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	56.182
Langfristede gældsforpligtelser		0	56.182
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		56.547	244.067
Gæld til banker		831.995	837.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser		293.790	368.168
Anden gæld		254.233	246.396
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		119.525	30.851
Periodeafgrænsningsposter		111.313	75.171
Kortfristede gældsforpligtelser		1.667.403	1.802.378
Gældsforpligtelser		1.667.403	1.858.560
Passiver		1.572.468	1.928.531
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	647.859	637.916
Pensioner	47.100	44.445
Andre omkostninger til social sikring	24.947	33.940
	719.906	716.301
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Karla Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelse:

Skadesløsbrev i virksomhedspant på DKK 1.250.000, der giver pant i:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser

Driftsinventar og driftsmateriel

Lagre af råvarer, halvfabrikater og færdigvarer

Goodwill, domænenavne og rettigheder

Den bogførte værdier af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30.04.2019 t.kr. 1.257.

Engagement med pengeinstitut udgør pr. 30.04.2019 t.kr. 889.

Engagement med pengeinstitut omfatter leverandørgarantier på t.kr. 239.